
ZARZĄDZENIE  Nr 104/2012  

Burmistrza Szydłowca

z dnia 16 października 2012 roku

w sprawie:   zatwierdzenia uchwały Nr 4/2012 ogólnego zebrania osób uprawnionych do udziału
                    we Wspólnoty Gruntowej  wsi Hucisko z dnia 7 października 2012 roku w sprawie
                     przekazania w bezpłatne użyczenie na rzecz Gminy Szydłowiec nieruchomości
                     należących do Wspólnoty Gruntowej wsi Hucisko              
                   

Na podstawie  art.  26,  ust.1.  ustawy z  dnia  29 czerwca 1963  roku o  zagospodarowaniu 

wspólnot  gruntowych  (Dz.U.Nr  28,  poz.169  ze  zmianami)   oraz  §  12  ust.2  Statutu  Spółki 

dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Hucisko zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Zatwierdzam   Uchwałę   Nr  4/2012  ogólnego  zebrania  osób  uprawnionych  do  udziału 

we Wspólnocie Gruntowej wsi Hucisko z dnia 7 października 2012 roku w sprawie przekazania 

w  bezpłatne  użyczenie  na  rzecz  Gminy  Szydłowiec  nieruchomości  należących  do  Wspólnoty 

Gruntowej wsi Hucisko.

§ 2.

Uchwała nr 4/2012 ogólnego zebrania osób uprawnionych do udziału we Wspólnocie Gruntowej 

wsi Hucisko  z dnia 7 października 2012 roku  stanowi załączniki do Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca 

  Andrzej Jarzyński


